СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ

РЕШЕНИЕ

13 июля 2016 года    01-03-83

О внесении   изменений  в   решение
Совета  депутатов муниципального
округа Донской от 23 декабря  2015
года № 01-03-137

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», на основании обращения главы управы Донского района города Москвы Тюриной Ф.В. от 11 июля 2016 года № ДО-16-213/6 об изменении стоимости работ по благоустройству дворовых территорий Донского района за счет средств стимулирования управ районов на 2016 года, на основании проведенной независимой экспертизы,

Совет депутатов муниципального округа Донской решил:
	1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Донской от 23 декабря 2015 года № 01-03-137 "О согласовании направления средств стимулирования управы Донского района города Москвы в 2016 году", изложив приложение  в новой редакции.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и управу Донского района города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
    3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский   муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Донской  www.mo-donskoy.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Донской Кабанову Т.В.

Глава муниципального округа
Донской   								      Т.В.Кабанова

								Приложение
								к решению Совета депутатов
								муниципального округа Донской
                                                                      	     						        от  13 июля 2016 года № 01-03-83

Адресный перечень мероприятий по благоустройству дворовых
                        территорий Донского района за счет средств стимулирования управы 						 Донского района города Москвы на 2016 год

№ п/п

АДРЕС
дворовой территории

Площадь дворовой территории
	Виды работ

Обшая стоимость двора

Устройство асфальтовых покрытий

Установка бортового камня

Устройство газона

Установка нового ограждения
	Устройство контейнерной площадки
с местом хранения ПГМ

Устройство игрового комплекса

Установка МАФ на детской площадке
	Устройство синтетического покрытия на детской площадке с устройством основания и установкой садового бортового камня

Установка лавочек

Установка урн

Установка опор освещения с разработкой ПСД

	тыс.кв.м
	кв.м.
	тыс.руб.
	пог.м.
	тыс.руб.
	кв.м.
	тыс.руб.
	пог.м.
	тыс.руб.
	шт.
	тыс.руб.
	шт.
	тыс.руб.
	ед.
	тыс.руб.
	материал
покрытия (резиновое
	кв.м.
	тыс.руб.
	шт.
	тыс.руб.
	шт.
	тыс.руб.
	шт.
	тыс.руб.
	тыс.руб.

	Район

1

Севастопольский проспект, д. 5, корп. 3

8,6

1 800,0

875,94

326,0

460,45

475,0

169,93

60,0

87,23

1,00

138,08

1

216,20

12

614,05

резиновое

500

1 139,17

0,00

  0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 701,05

2

ул. Стасовой д. 3/27

20,3

1 500

726,15

218,00

309,07

0

0,00

0

0,00

1,00

68,99

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 104,21

3

проезд от ул. Орджоникидзе д.6/9 до ул. Стасовой

1,6

1 600

774,89

550,00

781,25

0

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 556,14

4

ул. Шаболовка д. 30/12

2,9

1 300

632,55

150

211,87

0

0,00

0

0,00

1,00

98,63

1

287,98

11

453,86

резиновое

266

653,39

0,00

  0,00

0,00

  0,00

0,00

0,00

2 338,28

5

Загородное ш. д.11 к.2

6,9

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0

0,00

0

0,00

резиновое

400

957,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

957,82

6

Загородное ш., д. 15 к. 2

4,8

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0

0,00

0

0,00

   резиновое

340

774,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

  0,00

774,73

7

ул. Шаболовка  д. 50

2,3

1 400

676,56

270

380,62

0

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 057,18

8

ул. Шаболовка д. 46 к. 1,2,3

7,8

2 950

1 427,47

730

1 033,00

0

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 460,47

	55,20
	10 550,00
	5 113,56
	2 244,00
	3 176,26
	475,00
	169,93
	60,00
	87,23
	3,00
	305,70
	2,00
	504,18
	23,00
	1 067,91
	0,00
	1 506,00
	3 525,11
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	13 949,88

image1.emf

oleObject1.bin